
Приложение к приказу от 29.12.2025г. № 85 

Единый график оценочных процедур 

МКОУ СОШ с.п. Верхний Курп 

на II полугодие 2025-2026 учебного года 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 
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2 класс 
Русский язык    

22.01 1 
   

09.02 1 
   

06.03 
26.03 

2 
   

17.04 1 
   

12.05 

26.05 
2 12 170 7 

Литературное 

чтение 
                         

0 102 0 

Родной язык 
(кабардино- 
черкесский) 

                         
3 34 9 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(кабардино- 
черкесском) 

                          

 

0 

 

 

68 

 

 

0 

Математика    21.01 1    11.02 1    04.03 2    16.04 1    14.05 1 10 136 7 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

Всего 

              24.03               

Окружающий 
мир 

        18.02 1                
2 68 3 

Иностранный 

язык 
(английский) 

                         

0 68 0 

Труд 
(технология) 

                  29.04 1      
3 34 9 

Изобразительное 
искусство 

             
20.03 1 

          
3 34 9 

Музыка                        07.05 1 3 34 9 

Физическая 
культура 

                       11.05 1 
3 68 4 

3 класс 
Русский язык              26.03 1         12.05 1 5 170 3 

Литературное 
чтение 

        
27.02 1 

   
16.03 1 

   
17.04 1 

   06.05 
22.05 

2 8 102 8 

Родной язык 
(кабардино- 
черкесский) 

        
12.02 1 

   
17.03 1 

    
1 

   
19.05 1 6 68 9 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(кабардино- 
черкесском) 

                       

 

08.05 
 

1 

 

 

2 

 

 

34 

 

 

6 

Математика         05.02 1    04.03 1    30.04 1    14.05 1 7 136 5 

Окружающий 
мир 

   
20.01 1 

   
17.02 1 

   
25.03 1 

        
20.05 1 4 68 6 

Иностранный 

язык 
(английский) 

   
14.01 1 

        
13.03 1 

        
15.05 1 4 68 6 

Труд 
(технология) 

                       
21.05 1 1 

34 6 

Изобразительное 

искусство 

                       
18.05 1 1 

34 6 

Музыка                        25.05 1 1 34 6 

Физическая 
культура 

                       
04.05 1 2 

102 2 

4 классы 
Русский язык    26.01 1         10.03 1    29.04 1 13.05    1 8 170 5 

Родной язык 

(кабардино- 
черкесский) 

                         

1 17 6 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

Всего 

Литературное 
чтение 

                  
22.04 1 

     
2 102 2 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

(кабардино- 
черкесском) 

             
 

20.03 
 

1 

          

 

1 

 

17 

 

6 

Математика    21.01 1    18.02 1           15.05    1 7 132 5 

Окружающий 
мир 

        
16.02 1 

             
25.05 1 3 68 4 

Труд 
(технология) 

                  
21.04 1 

     
2 34 6 

Иностранный 
язык 

(английский) 

   
13.01 1 

        
24.03 1 

        
13.05 1 4 68 6 

ОРКСЭ                          0 34 0 

Изобразительное 
искусство 

             
26.03 1 

          
2 34 6 

Музыка              13.03 1           3 34 9 

Физическая 
культура 

        
03.02 1 

             
19.05 1 2 

68 3 



ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 
процедуры 
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5 класс 
Русский язык    19.01 

 
 

 

1 

   10.02 

 
 

 

1 

   18.03 
 

 

 

1 

29.04   14.04 
 

 

 

2 

07.05   22.05 

 
 

 

2 

 

 

12 

 

 

170 

 

 

7 

Литература    13.01 
 

 

1 

                  12.05 
 

 

1 
 

2 

 

102 
 

2 

Родной язык 

(кабардино- 

черкесский) 

   22.01 
 

 

1 

   26.02 
 

 

1 

   27.03 
 

1 

    

23.04 
 

1 

    

13.05 
 

1 
 

4 
 

68 
 

6 

Родная 
литература 

                  08.04 
1      

1 34 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

 

Всего 

(кабардино- 
черкесская) 

                            

Иностранный 

язык 

(английский) 

        02.02 
 

 

1 

        22.04 
 

1 

   16.05 
 

1 
 

5 
 

102 

 

5 

Математика         17.02 1         24.04 1 05.05    1 5 170 3 

История              07.03 
 

1 
30.04 

 
   

1 
     

 

2 
 

102 
 

2 

География    27.01 1              21.04 1     3 2 34 9 

Биология              17.03 1 24.04    1      3 34 9 

Труд 
(технология) 

                       
14.05 1 1 68 1 

Изобразительное 
искусство 

             
02.03 1 

          
1 34 2 

Музыка              03.03 1           1 34 2 

Физическая 
культура 

                  
15.04 1 

     2 
68 2 

6 класс 
Русский язык    23.01 

 
 

 

1 

   02.02 

 
 

 

1 

   04.03 

16.03 
 

 

 

2 

     14.05 

 

  19.05 

 
 

 

4 

 

 

14 

 

 

204 

 

 

6 

Литература    16.01 
1 

   03.02 

1 

        
22.04 

1 

      

2 

 

68 
 

3 

Родной язык 

(кабардино- 

черкесский) 

             20.03 
 

 

1 

        13.05 
 

 

1 
 

2 
 

68 
 

3 

Родная 

литература 

(кабардино- 
черкесская) 

                       
 

14.05 
 

1 
 

1 

 

34 
 

2 

Иностранный 

язык 

(английский) 

        07.02 
 

 

1 

   24.03 
  

1 

        19.05 
  

1 
 

5 
 

102 

 

5 

Математика    
30.01 1 

             07.04 
30.04 

2 18.05 
   

1 7 170 4 

История                    1      1 102 1 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

 

Всего 

                   13.04 
 

         

География         24.02 1         14.04 1     3 3 34 9 

Биология                27.04    1    12.05 1 3 34 9 

Труд 
(технология) 

                       
07.05 1 1 68 1 

Изобразительное 
искусство 

                  
10.04 1 

     
1 34 2 

Музыка                   28.04 1      1 34 2 

Физическая 

культура 

                  
15.04 1 

     
2 68 2 

7 класс 
Русский язык    15.01 

 

1    25.02 
 

1    18.03 1      07.05   25.05 

 

2 10 136 7 

Литература    20.01 

  

1 

                  12.05 

  

1 
 

2 

 

68 

 

 

3 

Родной язык 

(кабардино- 

черкесский) 

   28.01  

 

1 

    

02.02 
 

 

 

1 

   19.03 
 

 

 

1 

   20.04 
 

 

 

1 

   14.05 
 

 

 

1 

 

 

4 

 

 

68 

 

 

6 

Родная 

литература 

(кабардино- 

черкесская) 

        7А 
11.02 
 

 

 

1 

                

 

1 

 

 

34 

 

 

2 

Иностранный 

язык 

(английский) 

        09.02 
 1 

 

   24.03 
 

1 

   06.04 
 

1 

   25.05 

1 
 

5 102 
 

5 

Алгебра    23.01 1         16.03 1      19.05    1 4 102 4 

Геометрия    24.01 1         07.03 1         14.05 1 3 68 4 

Вероятность и 
статистика 

                       
16.05 1 2 34 6 

Информатика         03.02 1         28.04 1      2 34 2 

                             

 
 
 
 
 
 
 

                            



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

 

Всего 

История России. 
Всеобщая 

история 

                  
17.04 1 

     
1 102 

 

1 

География              02.03 1    25.04 1     3 3 68 4 

Биология                27.04    1    22.05 1 3 34 9 

Физика                             

Изобразительное 
искусство 

                  20.04 1      
1 34 2 

Музыка                   27.04 1      1 34 2 

Труд 
(технология) 

                  21.04 1    15.05 
1 2 68 3 

Физическая 
культура 

                  
15.04 

1 
     2 

68 2 

8 класс 
Русский язык    

 

15.01 
 

1 

        09.03 
 

 

1 

   14.04 
 

 

1 
 

11.05 

  
 

25.05 
 

2 
 

9 
 

102 
 

8 

Литература    27.01 
 

 

1 

             17.04 
 

 

1 

     
 

2 
 

68 
 

3 

Родной язык 

(кабардино- 

черкесский) 

        04.02 
 

 

1 

   10.03 
 

 

1 

   22.04 
 

 

1 

     
 

3 
 

68 
 

4 

Родная 

литература 

(кабардино- 

черкесская) 

        12.02 
 

 

1 

               
 

1 
 

34 
 

2 

Иностранный 

язык 

(английский) 

             
 

09.03 
 

1 

        06.05 
 

 

1 
 

4 
 

102 

 

4 

Алгебра         02.02 1         09.04 1 12.05    1 6 102 6 

Геометрия         18.02 1    25.03 1           4 68 7 

Вероятность и 
статистика 

                       
19.05 1 2 34 6 

Информатика                   07.04 1    05.05 1 3 34 3 

История России. 
Всеобщая 

история 

                  

30.04 1 

     

1 
 

68 
 

1 

Обществознание         07.02 1              16.05 1 2 34 6 

География         05.02 1         16.04 1    08.05 1 4 68 6 

 
 

 

                            



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

 

Всего 

Биология              02.03 1 20.04    1    18.05 1 5 68 7 

Физика                          0 68 0 

Химия         03.02 1    23.03 1    28.04 1      4 68 6 

Музыка                        23.05 1 1 34 2 

Труд 
(технология) 

                  25.04 1      
2 34 6 

Физическая 
культура 

                  
15.04 1 

     2 
68 2 

ОБЗР                   
14.04 

1      
1 34 1 

9 класс 
Русский язык         

06.02 
27.02 

2 
        

10.04 

15.04 
2 

   
18.05 1 9 102 

 

9 

Литература    12.01 1    16.02 1         24.04 1    25.05 1 4 102 4 

Родной язык 

(кабардино- 

черкесский) 

        14.02 
 

 

1 

   23.03 
 

 

1 

   22.04 
 

1 

   11.05 
 

1 
 

3 
 

68 
 

4 

Родная 

литература 

(кабардино- 
черкесская) 

        05.02 
 

 

1 

               
 

1 
 

34 
 

2 

Иностранный 

язык 

(английский) 

             03.03 
 

 

1 

        12.05 
  

1 
 

4 
 

102 

 

4 

Алгебра         
02.02 1 

   
17.03 1 

   06.04 
17.04 

2 
   

26.05 1 9 102 9 

Геометрия         14.02 1    11.03 1         16.05 1 5 68 7 

Вероятность и 
статистика 

                       
13.05 1 2 34 6 

Информатика         04.02 1         08.04 1      2 34 2 

История России. 

Всеобщая 
история 

                         

0 34 
 

0 

Обществознание         07.02 1         11.04 1      2 34 6 

География    15.01 1    09.02 1         13.04 1     4 4 68 6 

Биология         05.02 1         09.04 1      4 68 6 

Физика         03.02 1         07.04 1      4 102 4 

Химия         10.02 1         14.04 1    05.05 1 5 68 7 

Труд 
(технология) 

                       
06.05 1 

2 
34 6 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

 

Всего 

Физическая 
культура 

                  
16.04 1 

     2 
68 2 

ОБЗР                   28.04 1      1 34 1 
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10 класс 
Русский язык    21.01 1         11.03 1    22.04 1    13.05 1 5 68 7 

Литература              05.03 1    15.04 1      4 102 4 

Родной язык 
(кабардино- 

черкесский) 

   
12.01 1 

        
02.03 1 

   
18.04 1 

   
11.05 1 4 68 6 

Родная 

литература 

(кабардино- 
черкесская) 

             
 

20.03 
 

1 

          
 

1 
 

34 

 

2 

Иностранный 
язык 

(английский) 

             
13.03 1 

   
29.04 1 

   
18.05 1 6 102 6 

Алгебра и начала 

математического 
анализа 

   
29.01 1 

             28.04 
30.04 

2      

6 102 6 

Геометрия         28.02 1         18.04 1      2 68 3 

Вероятность и 
статистика 

   
19.01 1 

             25.05 1      
2 34 6 

Информатика              25.03 1         06.05 1 2 34 2 

История                   27.04 1      
1 

68 
1 

Обществознание    
20.01 1 

             21.04 1    04.05 1 
3 

68 
4 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

 

Январь 

 

Февраль 

 

Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

Всего 

География                   23.04 1    21.05 1 2 34 6 

Биология    23.01 1              24.04 1      4 102 4 

Физика                   28.04 1      2 68 3 

Химия                   20.04 1    07.05 1 3 102 3 

Индивидуальный 
проект 

                       
14.05 

 
1 34 3 

Физическая 
культура 

                  16.04 1      2 
68 1 

ОБЗР                   14.04 1      1 34 1 

11 класс 
Русский язык    15.01 1    11.02 1         15.04 1    13.05 1 6 68 9 

Литература         25.02 1                2 102 2 

Родной язык 
(кабардино- 

черкесский) 

        

07.02 1 

   

18.03 1 

        

16.05 1 3 
 

68 

 

4 

Родная 

литература 

(кабардино- 
черкесская) 

                  
 

08.04 
 

1 

     
 

1 
 

34 

 

2 

Иностранный 
язык 

(английский) 

   

12.01 1 

        

16.03 1 

        

22.05 1 
 

4 

 

102 

 

4 

Алгебра и начала 

математического 
анализа 

        
09.02 

03.02 
2 

        
13.04 1 

   
26.05 1 8 102 8 

Геометрия    14.01 1         25.03 1         18.05  3 34 8 

Вероятность и 
статистика 

                       
11.05 1 1 34 3 

Информатика              04.03 1           2 34 2 

История         17.02 1         21.04 1      3 68 4 

Обществознание         13.02 1         17.04 1      2 68 3 

География                        19.05 1 2 34 6 

Биология         12.02 1         16.04 1      4 102 4 

Физика                          0 68 0 

Химия         10.02 1         28.04 1    05.05 1 5 102 5 

Физическая 
культура 

                  18.04 1      2 
68 2 

ОБЗР                   14.04 1      1 34 1 
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