

**Единый график оценочных процедур  
МКОУ СОШ с.п. Верхний Курп  
на II полугодие 2025-2026 учебного года**

**НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

Период проведения оценочной процедуры	Январь			Февраль			Март			Апрель			Май			Всего							
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Федеральные оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Всего оценочных процедур за 2025-2026	Кол-во часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных *	
Русский язык				22.01	1					09.02	1				06.03 26.03	2				17.04	1		
Литературное чтение																					0	102	0
Родной язык (кабардино-черкесский)																					3	34	9
Литературное чтение на родном языке (кабардино-черкесском)																					0	68	0
Математика				21.01	1					11.02	1				04.03	2				16.04	1		
																					14.05	1	10
																					136	7	

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего								
													24.03																
Окружающий мир								18.02	1															2	68	3			
Иностранный язык (английский)																									0	68	0		
Труд (технология)																29.04	1								3	34	9		
Изобразительное искусство													20.03	1											3	34	9		
Музыка																								07.05	1	3	34	9	
Физическая культура																								11.05	1	3	68	4	
<b>3 класс</b>																													
Русский язык													26.03	1										12.05	1	5	170	3	
Литературное чтение									27.02	1			16.03	1					17.04	1				06.05	22.05	2	8	102	8
Родной язык (кабардино-черкесский)										12.02	1			17.03	1								19.05		1	6	68	9	
Литературное чтение на родном языке (кабардино-черкесском)																								08.05	1	2	34	6	
Математика								05.02	1				04.03	1				30.04	1				14.05	1	7	136	5		
Окружающий мир					20.01	1				17.02	1			25.03	1								20.05	1	4	68	6		
Иностранный язык (английский)					14.01	1							13.03	1									15.05	1	4	68	6		
Труд (технология)																								21.05	1	1	34	6	
Изобразительное искусство																								18.05	1	1	34	6	
Музыка																								25.05	1	1	34	6	
Физическая культура																								04.05	1	2	102	2	
<b>4 классы</b>																													
Русский язык					26.01	1							10.03	1				29.04	1	13.05				1	8	170	5		
Родной язык (кабардино-черкесский)																									1	17	6		

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего				
Литературное чтение														22.04	1							2	102	2	
Литературное чтение на родном языке (кабардино-черкесском)													20.03	1								1	17	6	
Математика				21.01	1				18.02	1							15.05				1	7	132	5	
Окружающий мир									16.02	1											25.05	1	3	68	4
Труд (технология)																21.04	1						2	34	6
Иностранный язык (английский)				13.01	1								24.03	1							13.05	1	4	68	6
ОРКСЭ																						0	34	0	
Изобразительное искусство													26.03	1									2	34	6
Музыка													13.03	1									3	34	9
Физическая культура									03.02	1											19.05	1	2	68	3

**ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего	
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Всего	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов по учебному плану VII*	

**5 класс**

Русский язык			19.01	1				10.02	1				18.03	1	29.04		14.04	2	07.05		22.05	2	12	<b>170</b>	<b>7</b>
Литература			13.01	1																12.05	1	2	<b>102</b>	<b>2</b>	
Родной язык (кабардино-черкесский)			22.01	1				26.02	1				27.03	1			23.04	1			13.05	1	4	<b>68</b>	<b>6</b>
Родная литература																	08.04	1					<b>1</b>	<b>34</b>	<b>2</b>

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего							
(кабардино-черкесская)																												
Иностранный язык (английский)						02.02		1									22.04		1			16.05		1	5	102	5	
Математика						17.02		1									24.04		1	05.05			1	5	170	3		
История													07.03		1	30.04			1					2	102	2		
География				27.01	1												21.04		1			3	2	34	9			
Биология													17.03		1	24.04			1					3	34	9		
Труд (технология)																					14.05		1	1	68	1		
Изобразительное искусство													02.03		1										1	34	2	
Музыка													03.03		1										1	34	2	
Физическая культура																	15.04		1					2	68	2		

### 6 класс

Русский язык				23.01		1			02.02		1			04.03 16.03		2					14.05			19.05		4	14	204	6
Литература				16.01		1			03.02		1						22.04		1					2	68	3			
Родной язык (кабардино-черкесский)													20.03		1						13.05		1	2	68	3			
Родная литература (кабардино-черкесская)																				14.05		1	1	34	2				
Иностранный язык (английский)									07.02		1			24.03		1							19.05		1	5	102	5	
Математика				30.01		1											07.04 30.04		2	18.05				1	7	170	4		
История																		1						1	102	1			

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего						
География									24.02	1						13.04						3	3	34	9		
Биология															27.04			1			12.05	1	3	34	9		
Труд (технология)																				07.05	1	1	68	1			
Изобразительное искусство																10.04	1					1	34	2			
Музыка																28.04	1					1	34	2			
Физическая культура																15.04	1					2	68	2			
<b>7 класс</b>																											
Русский язык				15.01	1				25.02	1					18.03	1				07.05			25.05	2	10	136	7
Литература				20.01		1															12.05	1	2	68	3		
Родной язык (кабардино-черкесский)				28.01		1			02.02		1				19.03	1				20.04	1		14.05	1	4	68	6
Родная литература (кабардино-черкесская)									7A 11.02		1												1	34	2		
Иностранный язык (английский)									09.02		1				24.03	1			06.04	1		25.05	1	5	102	5	
Алгебра				23.01	1										16.03	1				19.05			1	4	102	4	
Геометрия				24.01	1										07.03	1						14.05	1	3	68	4	
Вероятность и статистика																						16.05	1	2	34	6	
Информатика									03.02	1								28.04	1					2	34	2	

Период проведения оценочной процедуры	Январь			Февраль			Март			Апрель			Май			Всего						
	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3	1	2	3				
История России. Всеобщая история										17.04	1					1	102	1				
География							02.03	1			25.04	1				3	3	68	4			
Биология									27.04			1			22.05	1	3	34	9			
Физика																						
Изобразительное искусство										20.04	1						1	34	2			
Музыка										27.04	1						1	34	2			
Труд (технология)										21.04	1			15.05	1	2	68	3				
Физическая культура										15.04	1					2	68	2				
<b>8 класс</b>																						
Русский язык				15.01	1					09.03	1			14.04	1	11.05		25.05	2	9	102	8
Литература				27.01	1									17.04	1					2	68	3
Родной язык (кабардино-черкесский)							04.02	1		10.03	1			22.04	1					3	68	4
Родная литература (кабардино-черкесская)							12.02	1											1	34	2	
Иностранный язык (английский)										09.03	1						06.05	1	4	102	4	
Алгебра							02.02	1						09.04	1	12.05			1	6	102	6
Геометрия							18.02	1		25.03	1								4	68	7	
Вероятность и статистика																	19.05	1	2	34	6	
Информатика														07.04	1			05.05	1	3	34	3
История России. Всеобщая история														30.04	1					1	68	1
Обществознание							07.02	1									16.05	1	2	34	6	
География							05.02	1						16.04	1			08.05	1	4	68	6

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего		
Биология									02.03	1	20.04			1				18.05	1	5	68	7	
Физика																				0	68	0	
Химия					03.02	1			23.03	1				28.04	1					4	68	6	
Музыка																		23.05	1	1	34	2	
Труд (технология)														25.04	1					2	34	6	
Физическая культура														15.04	1					2	68	2	
ОБЗР														14.04		1				1	34	1	

### 9 класс

Русский язык					06.02 27.02	2								10.04 15.04	2				18.05	1	9	102	9		
Литература				12.01	1			16.02	1					24.04	1				25.05	1	4	102	4		
Родной язык (кабардино-черкесский)								14.02		1			23.03		1					11.05		3	68	4	
Родная литература (кабардино-черкесская)								05.02		1											1	34	2		
Иностранный язык (английский)													03.03		1					12.05		1	4	102	4
Алгебра								02.02	1				17.03	1			06.04 17.04	2			26.05	1	9	102	9
Геометрия								14.02	1				11.03	1						16.05	1	5	68	7	
Вероятность и статистика																			13.05	1	2	34	6		
Информатика								04.02	1						08.04	1					2	34	2		
История России. Всеобщая история																					0	34	0		
Обществознание								07.02	1						11.04	1					2	34	6		
География				15.01	1			09.02	1						13.04	1				4	4	68	6		
Биология								05.02	1						09.04	1					4	68	6		
Физика								03.02	1						07.04	1					4	102	4		
Химия								10.02	1						14.04	1				05.05	1	5	68	7	
Труд (технология)																		06.05	1	2	34	6			

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
Физическая культура																	16.04	1								2	<b>68</b>	2
ОБЗР																	28.04	1								1	<b>34</b>	1

## **СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:**

10 класс

Русский язык			21.01	1						11.03	1				22.04	1				13.05	1	5	68	7
Литература										05.03	1				15.04	1						4	102	4
Родной язык (кабардино-черкесский)			12.01	1						02.03	1				18.04	1				11.05	1	4	68	6
Родная литература (кабардино-черкесская)										20.03	1											1	34	2
Иностранный язык (английский)										13.03	1				29.04	1				18.05	1	6	102	6
Алгебра и начала математического анализа			29.01	1											28.04 30.04	2						6	102	6
Геометрия								28.02	1						18.04	1						2	68	3
Вероятность и статистика			19.01	1											25.05	1						2	34	6
Информатика										25.03	1									06.05	1	2	34	2
История															27.04	1						1	68	1
Обществознание			20.01	1											21.04	1				04.05	1	3	68	4

Период проведения оценочной процедуры	Январь				Февраль				Март				Апрель				Май				Всего				
География														23.04	1				21.05	1	2	34	6		
Биология			23.01	1										24.04	1						4	102	4		
Физика														28.04	1						2	68	3		
Химия														20.04	1			07.05	1	3	102	3			
Индивидуальный проект																		14.05		1	34	3			
Физическая культура														16.04	1						2	68	1		
ОБЗР														14.04	1						1	34	1		
<b>11 класс</b>																									
Русский язык			15.01	1					11.02	1							15.04	1			13.05	1	6	68	9
Литература									25.02	1												2	102	2	
Родной язык (кабардино-черкесский)									07.02	1				18.03	1						16.05	1	3	68	4
Родная литература (кабардино-черкесская)																	08.04	1					1	34	2
Иностранный язык (английский)			12.01	1										16.03	1					22.05	1	4	102	4	
Алгебра и начала математического анализа									09.02 03.02	2							13.04	1			26.05	1	8	102	8
Геометрия			14.01	1										25.03	1						18.05		3	34	8
Вероятность и статистика																				11.05	1	1	34	3	
Информатика														04.03	1								2	34	2
История									17.02	1							21.04	1					3	68	4
Обществознание									13.02	1							17.04	1					2	68	3
География																				19.05	1	2	34	6	
Биология									12.02	1							16.04	1					4	102	4
Физика																						0	68	0	
Химия									10.02	1							28.04	1			05.05	1	5	102	5
Физическая культура																	18.04	1					2	68	2
ОБЗР																	14.04	1					1	34	1

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 647030360437668574821219143876024766403350371108

Владелец Шериева Рамета Мусовна

Действителен с 24.01.2026 по 24.01.2027